



ROGERIO FABIANO ZANDONA

AV BRASIL, SN

98323-000 - SAO PEDRO DAS MISSOES RS

Fone 55 3617 1104

WhatsApp

CNPJ 06.149.192/0001-89

Insc. Est. 493/0001632

ORÇAMENTO N° 00000154

EMIÇÃO 09/05/2025

DADOS DO CLIENTE

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSOES

Fone 55 3617 1201

Contato

Fax

Cidade SAO PEDRO DAS MISSOES

Cep 98323-000

Endereço RUA 13 DE MAIO, SN,

Uf RS

Bairro CENTRO

CNPJ/CPF 04.229.729/0001-95

E-Mail

Insc. Estadual ISENT0

REF NR°

PRODUTOS

CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
00010466	HF90	DISCO FREIO AMAROK 2.0 16V 11/	2	UN	359,80	719,60
00010467	N293	PAST.FREIO AMAROK 2.0 16V 10/	2	JG	284,24	568,48
00010468	SIL-4972	BUCHA BAND.DIANT.SUP.AMAROK 11	4	UN	96,44	385,76
00010469	GS8800	SAPATA FREIO AMAROK 2.0 16V 10	1	JG	475,26	475,26
00010470	LT60442	BIELETA ESTAB.AMAROK 10/	2	UN	120,14	240,28
00010471	541.5546	BUCHA ESTAB.DIANT.AMAROK	2	UN	85,08	170,16
00010472	MRG-84751	AMORT.AMAROK 10/ DIANT.	2	UN	955,78	1.911,56
00010473	LT90110	KIT AMORT.AMAROK 10/ DIANT.	2	UN	72,26	144,52
00010474	MRG-83833	AMORT.AMAROK 10/ TRAS.	2	UN	620,76	1.241,52
00009842	138	REP.PATIM FREIO AMAROK 2.0 16V	1	UN	33,72	33,72
00001044		GEOMETRIA / ALINHAMENTO	1	UN	130,00	130,00
00000622		FILTRO CAMBIO AMAROK WFC-954	1	PC	490,00	490,00
00005821	4.3.95407	PEAK FULL SYNTHETIC MULTI ATF TAMBORETE - 60L	12	LT	110,00	1.320,00
00000003		SERVIÇO REVISÃO SUSPENSÃO DIANTEIRA, TRASEIRA E FREIOS.	1	UN	1.650,00	1.650,00
00001063		DIAGNOSTICO ELETRONICO	1	UN	250,00	250,00
00001064		SERVIÇO TROCAR OLEO CAMBIO	1	UN	450,00	450,00
00001403		LAVAGEM COMPLETA	1	UN	80,00	80,00
00000380		SERVIÇO ELETRICA	1	PC	200,00	200,00
00010082	PVF2424A	PALHETA RODO ORIGINAL 24" 24" 600MM 600MM FLEX AMAROK 13>	1	PR	136,48	136,48

N° de Itens	19	Vlr. IPI	R\$ 0,00	L%	67,08	PRODUTOS (R\$)	10.597,34
Vlr. Subs.	R\$ 0,00	Desconto	R\$ 0,00	Frete	R\$ 0,00	TOTAL (R\$)	10.597,34

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Cond. Pag. A VISTA

Vendedor

Transp. O MESMO

Entrega 09/05/2025

Frete CIF

Volumes 37

Observações COLOCAMOS A DISPOSIÇÃO PARA ESCLARECER DÚVIDAS E/OU DISCUTIR SUGESTÕES E IDÉIAS QUE ENRIQUEÇAM ESTE PROJETO OU FACILITEM A SUA VIABILIZAÇÃO.

SENDO ASSIM, FICO NO AGUARD0 DE VOSSA CONFIRMAÇÃO.

VEICULO: AMAROK

PLACA: IXP1151

ASSINATURAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSOES

Gustavo N. Leisen

ROGERIO FABIANO ZANDONA



Bombas Diesel Papagaio Ltda.

Br 386 Km 135, Bairro Papagaio
Sarandi – RS (54) 3361-1486
bombasdieselpapagaio@yahoo.com.br

ORÇAMENTO

Cliente: Prefeitura de São Pedro das Missões

Veículo: VW AMAROK

Quant.	Produto	Valor Total
02	DISCO FREIO	798,30
02	JG PAST FREIO	617,50
04	BUCHA BAND DIANT	402,75
01	SAPATA DE FREIO	610,00
02	BIELETA	280,74
02	BUCHA ESTAB	212,45
02	AMORT DIANTEIRO	2.165,40
02	KIT AMORT	184,70
02	AMORT TRASEIRO	1.589,80
01	REPARO FREIO	40,00
01	FILTRO CAMBIO WFC-954	490,00
12	LT OLEO CAMBIO	1.620,00
01	JG PALHETA 24"	140,00
01	GEOMETRIA/ALINHAMENTO	150,00
01	SERVIÇO MÃO DE OBRA SUSPENSÃO DIANTEIRA, TRASEIRA E FREIOS	2.000,00
01	SERVIÇO TROCAR OLEO CAMBIO	500,00
01	DIAGNOSTICO ELETRONICO	350,00
01	LAVAGEM	100,00
01	SERVIÇO ELETRICA	400,00
TOTAL		R\$12.651,64

Sarandi, 14 de Maio de 2025.

CNPJ: 94.502.002/0001-22.

Katrine
94.502.002/0001-22
BOMBAS DIESEL PAPAGAIO LTDA
Estrada BR 386, km 135 - Km 135
Bairro Papagaio
CEP 99.580-000
SARANDI - RS



JEAN'S CAR
JEAN BRIZOLLA STEIN
CNPJ: 42.258.451/0001-73
AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

ORÇAMENTO SERVIÇO DIA: 14/05/2025

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS
VEÍCULO: VW AMAROK
PLACA: IXP1151

		VAL UNIT	TOTAL
02	DISCO DE FREIO	406,35	812,70
02	JG PAST FREIO	348,75	697,50
04	BUCHA BAND DIANT	132,10	528,40
01	JG SAPATA FREIO		580,00
02	BIELETA ESTAB	156,20	312,40
02	BUCHA ESTAB	106,80	213,60
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	1.254,70	2.509,40
02	KIT AMORT DIANT	94,00	188,00
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	877,10	1.754,20
01	REPARO FREIO		50,00
01	FILTRO CAMBIO AMAROK		650,00
12	LT OLEO CAMBIO	145,90	1.750,80
01	JG PALHETA AMAROK		142,60
01	GEOMETRIA/ALINHAMENTO		140,00
01	SERVIÇO MÃO DE OBRA SUSPENSÃO DIANT/TRAS E FREIOS		2.500,00
01	SERVIÇO DE ELETRICA		500,00
01	DIAGNOSTICO ELETRONICO		300,00
01	LAVAGEM		100,00
01	SERVIÇO TROCA OLEO DO CAMBIO		600,00
	TOTAL		14.329,60


ASSINATURA